
Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Tomas Lindell Bengtsfors PSK

2 Ragnar Nielsen Södra Dals PSF

3 Håkan Myrsell Vargöns PK

4 Kim Munther Åmåls PK

5 Tomas Ryrå Trollhättans PK

6

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Johan Eriksson Eds Psk

2 Oscar Eklund Trollhättans PK

3 William Andersson Eds Psk

4 Linda Gåård Trollhättans PK

5 Peter Råbratt Åmåls PK

6 Jonatan Stålberg Vargöns PK

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Johan Danielsson Trollhättans PK

2 Peter Stavered Vargöns PK

3 Mattias Gustavsson Bengtsfors PSK

4 Rita Solberg Eds Psk

5 Andreas Bergström Sjuntorps PSK

6 Mathias Jansson Edsvalla SKF

Vapengrupp A

Plats Namn Klubb

1 Olle Vister Bengtsfors PSK

2 Robert Strömqvist Åmåls PK

3 Frank Lien Ringerike PK (NO)

4 Jan-Erik Remnér Edsvalla SKF

5 Pekka Kovanen Uddevalla PSF

6 Gunilla Abrahamsson Vargöns PK

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Jörgen Persson Arvika Pistolskytteklubb

2 Magnus Järvi Eds Psk

3 Bengt Olofsson Arvika Pistolskytteklubb

4 Krister Olsson Arvika Pistolskytteklubb

5 Reino Fransson Överby Pistolskytteklubb

6 Bengt Krantz Överby Pistolskytteklubb

Startlista VSM Fält A, B, C & R 2022 Bengtsfors

Patrull 1 Kl. 08:00

Patrull 2 Kl. 08:10

Patrull 3 Kl. 08:20

Patrull 4 Kl. 08:30

Patrull 5 Kl. 08:40



Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Petter Flink Bengtsfors PSK

2 Roy Lundin Bengtsfors PSK

3 Robin Vennerström Eds Psk

4 Robert Henriksson Bengtsfors PSK

5 Styrbjörn Johansson Eds Psk

6 Kerstin Olofsson Arvika Pistolskytteklubb

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Anders Nilsson Arvika Pistolskytteklubb

2 Joe Furborg FOK Borås

3 Lars Dahlström Fryksdalens PK

4 Anders Norgren Grästorps PSK

5 Bo Johansson Hagfors-Uddeholms PK

6

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Klara Albertsson FOK Borås

2 Henrik Särehag Grästorps PSK

3 Sonny Svensson FOK Borås

4 Erik Everbrink Hagfors-Uddeholms PK

5 Tomas Ånhed FOK Borås

6

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Johan Nilsson Hagfors-Uddeholms PK

2 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholms PK

3 Morgan Andersson Mariestads Pistolklubb

4 Daniel Carlsson Ulricehamns pistolklubb

5

6

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Anders Eriksson Mölndals skytteförening

2 Kennet Forsby Nordmarkens Pistolskytteklubb

3 Andreas Sjölin Mölndals skytteförening

4 Martin Forsbacke Nordmarkens Pistolskytteklubb

5 Daniel Fick Mölndals skytteförening

6 Daniel Jander Örebro Pssk

Patrull 9 Kl. 09:20

Patrull 6 Kl. 08:50

Patrull 8 Kl. 09:10

Patrull 7 Kl. 09:00

Patrull 10 Kl. 09:30



Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Henrik Nilsson Mölndals skytteförening

2 Björn Pettersson Örebro Pssk

3 Peter Renfeldt Överby Pistolskytteklubb

4 Fredrik Magnusson Örebro Pssk

5 Lars T Andersson Mölndals skytteförening

6 Kenneth Nolberger Lidköpings Pistolskytte Klubb

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Thord Johansson Örebro Pssk

2 Ulf Sandahl Mölndals skytteförening

3 Simon Jander Örebro Pssk

4 Lasse Almér Mölndals skytteförening

5 Fredrik Rosevall Örebro Pssk

6 Christian Johansson Lidköpings Pistolskytte Klubb

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Johan Falk Mölndals skytteförening

2 Anders Grimling Lidköpings Pistolskytte Klubb

3 Christian Roos Örebro Pssk

4 Philip Stöckel Mariestads Pistolklubb

5 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholms PK

6 Josefin Andersson Edsvalla SKF

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Dick Johansson Bengtsfors PSK

2 Per Jansson Åmåls PK

3 Michael Henriksson Åmåls PK

4 Ingemar Jonsson Trollhättans PK

5 Anna Sambar FOK Borås

6 Anders Nilsson Edsvalla SKF

Vapengrupp B

Plats Namn Klubb

1 Bengt Olofsson Arvika Pistolskytteklubb

2 Johan Eriksson Eds Psk

3 Frank Lien Ringerike PK (NO)

4 Tomas Ryrå Trollhättans PK

5 Geir Kåre Flo Ringerike PK (NO)

6 Mathias Jansson Edsvalla SKF

Patrull 14 Kl. 10:10

Patrull 15 Kl. 10:20

Patrull 11 Kl. 09:40

Patrull 13 Kl. 10:00

Patrull 12 Kl. 09:50



Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Uno Ottosson Överby Pistolskytteklubb

2 Anna Pettersson Mariestads Pistolklubb

3 Märta Pettersson Mariestads Pistolklubb

4 Dan jander Pålsboda

5 Krister Persson FOK Borås

6 Rasmus Storm Tidaholms PSK

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Hans Bengtsson Överby Pistolskytteklubb

2 Elza Kisic Vårgårda Psk

3 Henrik Wirén Vedums PSK

4 Sven Samuelsson Vårgårda Psk

5 Erling Carlsson Överby Pistolskytteklubb

6 Luigi de Barone Vårgårda Psk

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Cecilia Larsson Fryksdalens PK

2 Fredrik Lindvall Fryksdalens PK

3 Axel Martinsson FOK Borås

4 Våge Strålin Arvika Pistolskytteklubb

5 Olle Vister Bengtsfors PSK

6 Ann-Catrine Assarsjö FOK Borås

Vapengrupp A

Plats Namn Klubb

1 Rita Solberg Eds Psk

2 Joe Furborg FOK Borås

3 Anders Norgren Grästorps PSK

4 Styrbjörn Johansson Eds Psk

5 Bo Johansson Hagfors-Uddeholms PK

6 Bengt Krantz Överby Pistolskytteklubb

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Björn Johansson FOK Borås

2 Leif Berg Överby Pistolskytteklubb

3 Robert Sambar FOK Borås

4 Malin Boström                                             Nordmarkens Pistolskytteklubb

5 Armas Herjeskog Storfors Pistolskytteklubb

6 Jan-Erik Remnér Edsvalla SKF

Patrull 16 Kl. 10:30

Patrull 17 Kl. 10:40

Patrull 20 Kl. 11:10

Patrull 18 Kl. 10:50

Patrull 19 Kl. 11:00



Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Per Hansson FOK Borås

2 Björn Boström Nordmarkens Pistolskytteklubb

3 Daniel Bergman P4 IF

4 Stefan Resare Storfors Pistolskytteklubb

5 Emil Bergman P4 IF

6 David Annertorn FOK Borås

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Gunnar Svensson P4 IF

2 Christian Gustafsson Ulricehamns pistolklubb

3 Klas Svensson P4 IF

4 Rikard Karlsson Ulricehamns pistolklubb

5 Mattias Holmberg P4 IF

6 Scott Dance Ulricehamns pistolklubb

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Torben Rundqvist Vårgårda Psk

2 Robert Karlsson Ulricehamns pistolklubb

3 Ulf Öberg Storfors Pistolskytteklubb

4 Leif Strömberg Örgryte Pk

5 Marie Brunsson Örgryte Pk

6

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Åke Samuelsson Örgryte Pk

2 Janne Kristin Hauge Överby Pistolskytteklubb

3 Pekka Kovanen Uddevalla PSF

4 Magnus Oskarsson Överby Pistolskytteklubb

5 Geir Kåre Flo Ringerike PK (NO)

6

Vapengrupp A

Plats Namn Klubb

1 Johan Nilsson Hagfors-Uddeholms PK

2 Fredrik Rosevall Örebro Pssk

3 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholms PK

4 Morgan Andersson Mariestads Pistolklubb

5 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholms PK

6 Anders Eriksson Mölndals skytteförening

Patrull 24 Kl. 11:50

Patrull 23 Kl. 11:40

Patrull 21 Kl. 11:20

Patrull 22 Kl. 11:30

Patrull 25 Kl. 12:00



Vapengrupp A

Plats Namn Klubb

1 Erik Everbrink Hagfors-Uddeholms PK

2 Andreas Sjölin Mölndals skytteförening

3 Peter Råbratt Åmåls PK

4 Daniel Fick Mölndals skytteförening

5 Björn Pettersson Örebro Pssk

6 Johan Falk Mölndals skytteförening

Vapengrupp A

Plats Namn Klubb

1 Kennet Forsby Nordmarkens Pistolskytteklubb

2 Lars T Andersson Mölndals skytteförening

3 Martin Forsbacke Nordmarkens Pistolskytteklubb

4 Ulf Sandahl Mölndals skytteförening

5 Lasse Almér Mölndals skytteförening

6 Fredrik Magnusson Örebro Pssk

Vapengrupp B

Plats Namn Klubb

1 Anders Nilsson Arvika Pistolskytteklubb

2 Jörgen Persson Arvika Pistolskytteklubb

3 Klara Albertsson FOK Borås

4 Lars Dahlström Fryksdalens PK

5 Anna Sambar FOK Borås

6 Cecilia Larsson Fryksdalens PK

Vapengrupp B

Plats Namn Klubb

1 Sonny Svensson FOK Borås

2 Anders Grimling Lidköpings Pistolskytte Klubb

3 Tomas Ånhed FOK Borås

4 Henrik Särehag Grästorps PSK

5 Krister Olsson Arvika Pistolskytteklubb

6 Krister Persson FOK Borås

Vapengrupp B

Plats Namn Klubb

1 Anders Norgren Grästorps PSK

2 Christian Johansson Lidköpings Pistolskytte Klubb

3 Philip Stöckel Mariestads Pistolklubb

4 Henrik Nilsson Mölndals skytteförening

5 Kenneth Nolberger Lidköpings Pistolskytte Klubb

6 Sven-Olof Olofsson Laxå PSK

Patrull 29 Kl. 12:40

Patrull 30 Kl. 12:50

Patrull 27 Kl. 12:20

Patrull 28 Kl. 12:30

Patrull 26 Kl. 12:10



Vapengrupp B

Plats Namn Klubb

1 Simon Jander Örebro Pssk

2 Peter Renfeldt Överby Pistolskytteklubb

3 Daniel Jander Örebro Pssk

4 Daniel Carlsson Ulricehamns pistolklubb

5

6 Joe Furborg FOK Borås

Vapengrupp 

Plats Namn Klubb

1

2

3

4

5

6

Vapengrupp 

Plats Namn Klubb

1

2

3

4

5

6

Vapengrupp A

Plats Namn Klubb

1 Christian Roos Örebro Pssk

2 Våge Strålin Arvika Pistolskytteklubb

3 Reino Fransson Överby Pistolskytteklubb

4 Leif Strömberg Örgryte Pk

5 Per-Inge Berggren Örgryte Pk

6 Janne Kristin Hauge Överby Pistolskytteklubb

Vapengrupp A

Plats Namn Klubb

1 Björn Johansson FOK Borås

2 Björn Boström Nordmarkens Pistolskytteklubb

3 Per Hansson FOK Borås

4 Daniel Bergman P4 IF

5 Robert Sambar FOK Borås

6 Emil Bergman P4 IF

Patrull 35 Kl. 13:40

Patrull 34 Kl. 13:30

Patrull 32 Kl. 13:10

Patrull 33 Kl. 13:20

Patrull 31 Kl. 13:00



Vapengrupp A

Plats Namn Klubb

1 Malin Boström                                   Nordmarkens Pistolskytteklubb

2 Mattias Holmberg P4 IF

3 Ulf Öberg Storfors Pistolskytteklubb

4 Scott Dance Ulricehamns pistolklubb

5 Peter Stavered Vargöns PK

6 Torben Rundqvist Vårgårda Psk

Vapengrupp A

Plats Namn Klubb

1 David Annertorn FOK Borås

2 Magnus Oskarsson Överby Pistolskytteklubb

3 Tony Pålsson Överby Pistolskytteklubb

4 Klas Svensson P4 IF

5 Rikard Karlsson Ulricehamns pistolklubb

6 Thord Johansson Örebro Pssk

Vapengrupp R

Plats Namn Klubb

1 Marie Brunsson Örgryte Pk

2 Ann-Catrine Assarsjö FOK Borås

3 Gunnar Svensson P4 IF

4 Armas Herjeskog Storfors Pistolskytteklubb

5 Stefan Resare Storfors Pistolskytteklubb

6 Christian Gustafsson Ulricehamns pistolklubb

Vapengrupp R

Plats Namn Klubb

1 Fredrik Magnusson Örebro Pssk

2 Ulf Sandahl Mölndals skytteförening

3 Lasse Almér Mölndals skytteförening

4 Robert Karlsson Ulricehamns pistolklubb

5 Lars T Andersson Mölndals skytteförening

6 Frank Lien Ringerike PK (NO)

Vapengrupp R

Plats Namn Klubb

1 Björn Pettersson Örebro Pssk

2 Johan Falk Mölndals skytteförening

3 Åke Samuelsson Örgryte Pk

4 Henrik Nilsson Mölndals skytteförening

5 Martin Forsbacke Nordmarkens Pistolskytteklubb

6 Daniel Fick Mölndals skytteförening

Patrull 37 Kl. 14:00

Patrull 36 Kl. 13:50

Patrull 40 Kl. 14:30

Patrull 38 Kl. 14:10

Patrull 39 Kl. 14:20



Vapengrupp R

Plats Namn Klubb

1 Andreas Sjölin Mölndals skytteförening

2 Kennet Forsby Nordmarkens Pistolskytteklubb

3 Anders Eriksson Mölndals skytteförening

4 Roland Pettersson Hagfors-Uddeholms PK

5 Morgan Andersson Mariestads Pistolklubb

6 Johan Nilsson Hagfors-Uddeholms PK

Vapengrupp R

Plats Namn Klubb

1 Gunnar Björk Hagfors-Uddeholms PK

2 Kenneth Nolberger Lidköpings Pistolskytte Klubb

3 Erik Everbrink Hagfors-Uddeholms PK

4 Christian Johansson Lidköpings Pistolskytte Klubb

5 Bo Johansson Hagfors-Uddeholms PK

6 Simon Jander Örebro Pssk

Vapengrupp R

Plats Namn Klubb

1 Tomas Ånhed FOK Borås

2 Krister Olsson Arvika Pistolskytteklubb

3 Sonny Svensson FOK Borås

4 Jörgen Persson Arvika Pistolskytteklubb

5 Klara Albertsson FOK Borås

6

Vapengrupp R

Plats Namn Klubb

1 Christian Roos Örebro Pssk

2 Fredrik Rosevall Örebro Pssk

3 Peter Renfeldt Överby Pistolskytteklubb

4 Anders Nilsson Arvika Pistolskytteklubb

5 Lars Dahlström Fryksdalens PK

6

Vapengrupp A

Plats Namn Klubb

1 Daniel Carlsson Ulricehamns pistolklubb

2 Mattias Gustavsson Bengtsfors PSK

3 Håkan Myrsell Vargöns PK

4 Philip Stöckel Mariestads Pistolklubb

5 Henrik Särehag Grästorps PSK

6 Anders Grimling Lidköpings Pistolskytte Klubb

Patrull 44 Kl. 15:10

Patrull 45 Kl. 15:20

Patrull 43 Kl. 15:00

Patrull 41 Kl. 14:40

Patrull 42 Kl. 14:50



Vapengrupp A

Plats Namn Klubb

1 Tony Dun Bengtsfors PSK

2 Niclas Green Bengtsfors PSK

3 Sören Oksvald Bengtsfors PSK

4 Axel Martinsson FOK Borås

5

6

Vapengrupp R

Plats Namn Klubb

1 Reino Fransson Överby Pistolskytteklubb

2 Tony Pålsson Överby Pistolskytteklubb

3 Daniel Jander Örebro Pssk

4 Robert Strömqvist Åmåls PK

5 Geir Kåre Flo Ringerike PK (NO)

6 Thord Johansson Örebro Pssk

Vapengrupp R

Plats Namn Klubb

1 Mathias Jansson Edsvalla SKF

2 Jan-Erik Remnér Edsvalla SKF

3 Peter Råbratt Åmåls PK

4 Robin Vennerström Eds Psk

5 Anders Nilsson Edsvalla SKF

6 Per-Inge Berggren Örgryte Pk

Vapengrupp C

Plats Namn Klubb

1 Eric Svanberg Södra Dals PSF

2 Björn Rutgersson Södra Dals PSF

3 Michael Gustafsson Trollhättans PK

4 Sven-Olof Olofsson Laxå PSK

5

6

Patrull 49 Kl. 16:00

Patrull 47 Kl. 15:40

Patrull 48 Kl. 15:50

Patrull 46 Kl. 15:30


